
          Základní  škola při Dětské psychiatrické  
              nemocnici,  Opařany 160 

 

  Tel  381 287 153     www.dpns.cz        PSČ 391 61 
                     E – mail  zspridpn.oparany@dpns.cz 

 

 
 

Č.j.: ZŠ  446 /2023                        V Opařanech 4. 4. 2023 

 

 

 

Mgr. Michal Kučera 

Ředitel Základní školy při Dětské psychiatrické nemocnici, Opařany 160 

 

 

 

 

 

 V souladu s ustanovením § 167, odst. 2,  zákona č. 561/2005Sb., o 

předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání 

(školský zákon), v platném znění proběhly dne 4. 4. 2023  volby do školské rady 

za pedagogické zaměstnance školy. 
         Při sčítání volebních lístků, za přítomnosti zástupce pedagogického sboru 

Mgr. Kristýny Markové, byly spočítány volební lístky s výsledkem 11 : 8 

platných hlasů ve prospěch  

 

Mgr. Hany Váchové 
a ta tímto 

 

 

BYLA ZVOLENA 
 

 

 

jako zástupce pedagogů ZŠ při DPN, Opařany 160 do Školské rady při 

Základní škole při Dětské psychiatrické nemocnici, Opařany 160. 

 

 

s účinností od 7. 6. 2023 

 

Mgr. Michal Kučera 

Ředitel ZŠ při DPN, Opařany 160 – volební orgán 

mailto:zspridpn.oparany@dpns.cz

		2023-04-04T09:35:00+0200
	Mgr. Michal Kučera




